SHMV - Verbandsliga Damen 2009

Ergebnisse vom 5. Spieltag am 10. Mai in Oldesloe

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter:

Tabelle vor dem 5. Spieltag

A b=

MGC Bad Oldesloe

TV Trappenkamp

SC Gut Heil Neumtinster
BGC Kiel West

Tabelle von dem 5. Spieltag

A b=

MGC Bad Oldesloe

SC Gut Heil Neumtinster
TV Trappenkamp

BGC Kiel West

Tabelle nach dem 5. Spieltag

A b=

MGC Bad Oldesloe

TV Trappenkamp

SC Gut Heil Neumtinster
BGC Kiel West

System: Eternit

Bernd Kunz, MGC Brunsbtittel

Antje Klein, SC Gut Heil Neumtinster
Walter Rzymek, Preetzer TSV
Andreas Schoébel, MGC Bad Oldesloe

Schlag
1187

1309
1382
1475

2
26,378
29,089
30,711
32,778

25,000
28,000
31,083
33,583

26,088
29,509
30,140
32,947

Punkte
24:00
14:10

6:12
0:18

Punkte
06:00
04:02
02:04
00:06

Punkte
30:00
16:14
14:16

0:30
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W N RN

Ers.

W N R W

Ers.

w N R A

Ers.

MGC Bad Oldesloe

Wischnath, Birthe
Schébel, Claudia
Grosse, Ina
Straub, Sabine

TV Trappenkamp

Bronsart, Viola
Buchholz, Frauke
Lambrecht, Bdrbel
Wolf, Silke

SC Gut Heil Neumiinster

Mansfeld, Claudia
Hinrichsen, Ramona
Klein, Antje

Buchholz, Franziska

BGC Kiel West

nicht angetreten

Ersatzspieler:

Straub, Sabine
Wolf, Silke

Buchholz, Franziska

Besondere Vorkommnisse :

Passnr. Kateg.
45007
36969
22243
37240

Passnr.
37051
35228
35420
37721

Kateg.

Passnr.
36106
35102
34653
37402

Kateg.

Passnr. Kateg.

Passnr. Kateg.

37240
37721
37402

BGC Kiel West ist nicht angetreten

Fir die Richtigkeit der Angaben :

73 80 70 77 300
26 28 24 23 101
23 24 20 26 93

24 28 26 28 106
o)
87 86 102 98 373
28 35 30 36 129
31 28 33 33 125
28 23 39 29 119
o)
97 73 85 81 336
36 25 31 28 120
27 24 27 26 104
34 24 27 27 112
o)
o) o) o) o) 403
o)
o)
o)
o)

24 27 26 30 107
39 31 26 34 130
37 29 37 41 144

Wolfgang Burmester

2
25,000
25,250
23,250
26,500

0,000
2

31,0833
32,250
31,250
29,750

0,000
2
28,000
30,000
26,000
28,000
0,000
2
33,5833
0,000
0,000
0,000

0,000

26,750
32,500
36,000



